
 
 

UCHWAŁA NR XXVII/257/22 
RADY GMINY CZARNIA 

z dnia 2 sierpnia 2022 r. 

w sprawie pozbawienia kategorii odcinka drogi gminnej nr 250217W 

Na podstawie art. 10 ust. 1, 2 i 3 ustawy dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1376 ze zm.) oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Ostrołęckiego, uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. Pozbawia się dotychczasowej kategorii drogi gminnej drogę nr 250217W o długości 1485 mb, 
położoną w miejscowości Brzozowy Kąt, oznaczoną numerem ewidencyjnym 199, obręb 0002, gmina Czarnia 
stanowiącą własność Gminy Czarnia w celu zaliczenia jej do kategorii dróg powiatowych. 

2. Przebieg drogi określa załącznik graficzny do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czarnia. 

§ 3. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 stycznia 2023 r. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

Krzysztof Szczepan Kurzyński 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 15 listopada 2022 r.

Poz. 11673



Załącznik graficzny do Uchwały Nr XXVII/257/22 Rady Gminy Czarnia z dnia 02 sierpnia 2022 r. 

 

                    Droga gminna nr 250217W o długości 1485 mb  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 11673


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2022-11-15T09:14:02+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




